
K prodeji, Rodinný dům, 145 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314571 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme ke koupi zajímavý rodinný dům v obci Krásná nedaleko
Jablonce nad Nisou, který předčí mnohá Vaše očekávání. Jeho
interiér nabízí dostatek prostoru a tolik potřebného soukromí pro
celou rodinu. V přízemí na Vás čeká skutečně velkorysý obývací
pokoj s krbem a vstupem na zastřešenou terasu. Nechybí praktická
kuchyně s kvalitní velkou pracovní deskou, a prostorným jídelním
koutem. A samozřejmě koupelna. O patro výš jsou k nalezení další
tři pokoje, které hravě poslouží jako ložnice a království pro Vaše
ratolesti. Nechybí zde ani druhá koupelna. Celý dům disponuje
dostatkem úložných prostor a malým sklepem pro uskladnění
potravin. Součástí nabídky je i zahrada, kde si můžete užívat
čerstvého vzduchu i slunečního svitu do sytosti. Naleznete na ní
jak samostatnou pergolu, tak i kůlnu a skleník pro Vaše výpěstky.
Přímo před domem můžete využít hned čtyři parkovací místa.
Veškerou občanskou vybavenost pak naleznete v nedalekém
Jablonci nad Nisou.

ID inzerátu ESO: 4314571
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900898714
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 145 m2
Plocha pozemku: 1319 m2
Kód zakázky: 898714

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Dráb
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


